

Dünyanın önde gelen ekonomistleri, tam da sayın Adnan Oktar'ın daha önceden belirttiği gibi, krizin 2014'den önce son bulmayacağını söylüyor

Sayın Adnan Oktar yaptığı açıklamalarda tüm dünyayı etkisi altına alan ekonomik krizin asıl olarak 2007 yılında başladığını ve 7 yıl süreceğini, 2014 yılı itibariyle de krizin son bulacağını ifade etmiştir. Sayın Adnan Oktar'ın bu açıklamalarının ardından, başta IMF olmak üzere dünyanın önde gelen ekonomi kuruluşları ve ekonomistleri de benzer açıklamalarda bulunmuştur. Örneğin, IMF tarafından hazırlanan raporda, ABD, İngiltere, İrlanda gibi ülkeler de dahil olmak üzere pek çok ülkenin milli gelirinin ancak 2014 yılı itibariyle artış göstermeye başlayacağı bildirilmektedir. Japonya Maliye Bakanı Yardımcısı da, bu süreç içinde ekonomide bazı düzelmeler olabileceğini, ancak bunların geçici olacağını, krizin 2014 yılına kadar devam edeceğini söylemiştir. Aynı şekilde Nobel Ekonomi Ödüllü ünlü Ekonomist Paul Krugman da 2009 yılının Mayıs ayında yaptığı açıklamasında ekonomik krizin 5 yıl daha süreceğini söyleyerek yine diğerleri gibi 2014 yılına dikkat çekmiştir. Ekonomik krizle ilgili bu açıklamaları yapanlar aslında 2014 tarihine; ellerindeki herhangi bir teknik ve ekonomik veri ya da bilgiye dayanarak değil tamamen metafizik bir bilgiye dayanarak dikkat çekmektedirler. Çünkü dünyada ekonomik krizin 2014 yılına kadar süreceğini söyleyen tek kişi Sayın Adnan Oktar'dır.

Sayın Adnan Oktar, 2008 yılının Kasım ayından itibaren yani bu kişilerden çok daha önce ekonomik krizin 2014 yılına kadar sürecektir çok büyük bir kriz olduğunu farklı televizyon kanallarında ve açıklamalarında dile getirmiştir. Sayın Oktar'ın Kuran ayetlerinin ve Peygamberimiz (s.a.v.)'in hadislerinin işaretleri doğrultusunda yaptığı bu tespitlerinin ve açıklamalarının son derece doğru olduğu bir kez daha teyit edilmiştir.

ABC News, 14 Mayıs 2009, "GLOBAL KRİZ 2014'DE SONA ERECEK GİBİ GÖRÜNÜYOR"

Home » Business

Global crisis seen to last until 2014

By Karen Flores, abs-cbnNEWS.com | 05/14/2009 9:26 PM

[Printer-friendly version](#) | [Send to friend](#) | [Post Comment](#)

Economies worldwide may only start to recover after two to five years, especially with the global economic crisis taking its toll on major industries, Japan's former top currency official said Thursday.

According to former vice finance minister Eisuke Sakakibara, the downward trend will continue despite the perceived recovery in some countries, which he referred to as only a "short-term rise."

"There's rebound at the moment because of a radical sharp decline for the past six months...There may be signs of recovery, but I think that's just temporary," he told reporters in a press briefing at the Asian Development Bank (ADB) headquarters in Manila.

Sakakibara, who is currently a professor at Waseda University, said the recovery may start from Asian countries, particularly from China and India. Any sign of recovery, however, was seen by Sakakibara as "L-shaped" instead of "V-shaped," signifying a stagnated state of the world economy in the years to come.

"Markets are only trying to find something positive," he said, referring to those who continue to give optimistic growth projections during this time of crisis.

Given the severity of the crisis, Sakakibara advised all agencies to be more realistic in their targets this year. "It's always better to have a pessimistic view of the economy, particularly if you're in charge of policies of government...Always lower projections so you won't be criticized as much."

Kaçkar TV, 25 Kasım 2008

ADNAN OKTAR: Hatta bu ekonomik kriz olacağını dahi Mehdi zamanında, Peygamber Efendimiz (sav) detaylı belirtmiş. Hadislerde belirtmiş, mesela bak onlardan bir tane bildireyim. "Çarşı ve pazarların tekaruhu kıyamet alametlerindedir. Dedim ki, pazarların tekaruhu ne demektir? Şunlardır, herkesin az kazançtan yakınması, Mehdi'nin çıkış alametidir bu ve büyük tayfunların olması."... Bu ahir zamanın mühim alametlerindedir ve uzun sürecektir hadislerin açıklamasına göre ve Kuran'ın da işaretine göre. Hz. Yusuf zamanında biliyorsunuz bir kıtlık olmuştur. Yusuf Suresi'nde bundan bahsedilir ve Hz. Yusuf'un tarıma önem verilmesine yönelik bir işari açıklaması vardır. Öküz ve buğday, yani hayvancılıkta öküzün önemi ve tarımda da buğdayın önemi, buğdayın saklanması ve bunların iktisatlı kullanılması yani israftan kaçınılması, yedili tarih vardır mesela surede. **BU KRİZ DE YEDİLİ TARİHTE BAŞLAMIŞTIR, 2007'DE BAŞLAMIŞTIR, 2014'E KADAR DEVAM EDECEK.**

Kon TV, 25 Ocak 2009

MUHABİR: Peki, Amerika merkezli dünyanın başına bela olan küresel, finansal krize ne diyorsunuz? Bunun da temelinde farklı siyasi oyunlar, planlar var mı Sayın Oktar?

ADNAN OKTAR: Hayır bu, Ahir Zamanda meydana gelen Peygamber Efendimiz (sav)'in belirttiği bir ekonomik krizdir. Kuran'da buna da geniş çaplı işaret edilmiştir.

"Biz nereye bir elçi gönderdiysek" diyor Cenab-ı Allah, şeytandan Allah'a sığınırım, "Oradaki insanlar yalvarıp yakarsınlar diye orada hayat pahalılığı, ekonomik kriz meydana getirdik" diyor Cenab-ı Allah. Yani Amerika ister mi bu hallere düşmeyi? Amerika'daki zengin insanlar şu an perişan durumdadır. Bu kadar kendilerini aşağılatıp, bu kadar kendilerini ezdirtmezler. Peş peşe bankalar, işyerleri, fabrikalar sürekli kapanıyor. Ve Amerika'da da, Rusya'da da, Çin'de de tam bir panik var. Ve durduramıyorlar. Domino taşları gibi peş peşe, peş peşe yıkılıyor. Bu durdurulacak bir olay değildir. Ahir Zamanda Mehdi zuhuru öncesi olacak olaylardan bir tanesidir. Mehdi'nin zuhur alametlerindedir. Kapitalist sistemi tamamen yutacak, Hz. Musa'nın asasının yılanı yutması gibi bütün sistemi yutacak olaydır bu. Ve bunun karşısında kimse duramayacak. Ve yeni başlamıştır. **2007'DE BAŞLAMIŞTIR VE 7 YIL SÜRECEKTİR.** Dünyada kıtlığa da sebep olacaktır. Onun için Kuran'da buna işaret edilir. Hz. Yusuf "buğdayları saklayın" diyor. "Çünkü kıtlık olacak" diyor. "Ve kıtlıktan 7 sonra da bolluk olacak" diyor.

MUHABİR: Sizin öngördüğünüz bir zaman var mı bu durumla ilgili?

ADNAN OKTAR: Şu an başladı bu. **2007'DE BAŞLADI. 2014 YILINA KADAR BU KRİZ DEVAM EDECEK.** 2014 yılında da ben Mehdi'nin alenen belli olacağını söylüyorum.

Milliyet, 25 Nisan 2009

Milli gelir, 2014'te kriz öncesine ulaşamayacak

ANKARA AA

IMF'ye göre, Türkiye'nin milli geliri 2014'te artış eğilimiyle 644.8 milyar dolara çıkmasına rağmen, kriz öncesi milli geliri yakalayamayacak. Büyük ülkelerin milli geliri 40 ile 667 milyar dolar azalacak

Küresel kriz, tüm dünya ülkelerini olumsuz etkilerken, 2009'da ekonomileri büyük ülkelerin milli gelirleri dolar cinsinden 40 ile 667 milyar dolar arasında azalacak. IMF verilerine göre, Türkiye'nin 2008 yılında 729.4 milyar dolar olan gayri safi yurt içi hasılası (GSYH) 2009 yılında krizin etkisiyle 177.2 milyar dolar gerileyerek, 552.2 milyar dolara düşecek ama dünya sıralamasındaki 17'ncilikteki yeri değişmeyecek. Türkiye'nin milli gelirinin 2014'te artış eğilimiyle 644.8 milyar dolara ulaşması öngörülürken, bu rakam yine de kriz öncesi rakamını yakalayamayacak.

ABD'nin milli geliri azalacak

Dünyanın en büyük ekonomisi ABD'nin milli geliri 261.9 milyar dolar azalarak, 14 trilyon 2 milyon 739 bin dolara gerileyecek. ABD'nin milli geliri 2014 yılında ise yaşadığı krize meydan okuyarak 16.9 trilyon dolara çıkacak.

güncellenme zamanı 25.4.2009



HABERİN ETİKETLERİ

Etiketleri sen belirle!

gönder

Tercüman, 25 Nisan 2009

Türkiye 2014'e kadar kriz öncesini yakalayamayacak

IMF'ye göre kriz tüm dünya ekonomilerini küçültecek. En fazla Almanya ve İngiltere etkilenecek, ama en yavaş toparlanacak da Türkiye olacak. Türkiye'nin kişi başına milli geliri 2009'da 10 bin 471 dolardan 7.8 bin dolara gerileyecek. 2014'de dahi bugünkü milli gelir seviyesine ulaşamayacak, 644.8 milyar dolar da kalacak

KÜRESEL kriz, tüm dünya ülkelerini olumsuz etkilerken, 2009'da ekonomileri büyük ülkelerin milli gelirleri dolar cinsinden 40 ile 667 milyar dolar arasında azalacak. Uluslararası Para Fonunun (IMF) son verilerinden derlenen bilgilere göre, Türkiye'nin 2008 yılında 729 milyar 443 milyon dolar olan gayri safi yurt içi hasılası (GSYH) 2009 yılında krizin etkisiyle 177 milyar 263 milyon dolar gerileyerek, 552 milyar 180 milyon dolara düşecek ama dünya sıralamasındaki 17'incilikteki yeri değişmeyecek.

Çay TV, 31 Ocak 2009

ADNAN OKTAR: Hepsini yutacak. Bu 7 yıl sürecek bir kıyımdır. Allah yedi yıl içerisinde hepsini yerle bir edecek. Siz seyredin, gazeteleri okuyun, televizyonları seyredin. Hergün bir haber alacaksınız, biryerin çökme haberini alacaksınız ve yedi yıl durmayacaktır bu.

SUNUCU: Ki satılığa çıkan ülkeler oldu.

ADNAN OKTAR: 2007'DE BAŞLADI, 2014'E KADAR HEPSİNİ YUTACAK, BÜTÜN SİSTEMİ YUTACAK ve çok gariban, çok zavallı hale gelecekler ve diz çökecekler yani kurtarın bizi diyecekler, o hale gelecekler. Ve kıtlık da gelişecek bunun sonucu olarak. Onun için bunların, malıyla mülküyle hava atacak, enaniyet yapacak, kibir yapacak böyle eski anları şanlıları kalmayacak. Allah, Karun gibi bunların bütün sistemini yerin dibine geçirecek. Kuran'da geçen Karun olayı şu an ahir zamanda oluşmuştur. Yani Karun'un bütün hazineleri yerin dibine batıyor şu an. Ki Karun'un hazineleri ünlüdür biliyorsunuz ve çok büyük olduğunu belirtir Kuran. Gücünün, ekonomik gücünün çok büyük olduğunu belirtir. Bunların da ekonomik gücü çok büyüktü. Ama Yusuf Suresi'nde belirtilen o kıtlık dönemine girdiler işte şu an.

Kon TV, 1 Şubat 2009

ADNAN OKTAR: Yani orada demek ki bir hikmet ve önem var ki kulağına dalga dalga, bir şekilde gitmiş. Ve şimdi o da söylüyor bu sözü. **Hatta Akşam gazetesinde hatırladığım bir köşe yazarı da o da yedi ile on yıl arasında sürecek diyor ki benim açıklamamdan çok çok sonra yani haftalar sonra bu açıklamayı yaptı. Demek ki doğru olduğunu anlamışlar.** Yani hem Amerika'da hem Türkiye'de bu tarz bir kanaat oluşmuş olması bu sözün doğru olduğunu gösterir.

Sunucu: Yeri gelmişken hemen sorayım. Neden 7?

Adnan Oktar: Yusuf Suresi'nde bu konu çok kapsamlı anlatılmıştır. Yedi yıl kıtlık yedi yıl bolluk. **2007'DE BAŞLAMIŞTIR KRİZ, 2014'E KADAR DEVAM EDECEKTİR.** 2014'te Mehdi'yi iyice hissedeceğiz. Yani anlamadım, görmedim falan diyemez kimse, çok net anlayacaklar. **2014'ten 2021'e kadar 7 yıllık bir uyanma ve canlanma dönemi olacak.**

Financial Times, 25 Haziran 2009,

"IMF 2014'E KADAR İRLANDA MİLLİ GELİRİNDE ARTIŞ GÖRMÜYOR"

Front page

World

[Global Economy](#)
[US & Canada](#)

Europe

[Brussels](#)
[European comment](#)[UK](#)[Asia-Pacific](#)[Middle East](#)[Africa](#)[Americas](#)[Columnists](#)[Week Ahead](#)[Week in review](#)

Companies

Markets

Markets Data

Managed funds

Lex

Comment

Video & Audio

Management

Business Education

Personal Finance

Arts & Leisure

Wealth

In depth

Special Reports

Jobs & classified

Services & tools



IMF sees drag on Irish growth until 2014

By John Murray Brown in Dublin

Published: June 25 2009 13:44 | Last updated: June 25 2009 13:44

Ireland faces a deeper recession than any advanced economy, while the collapse of the property market and related financial stress in the banking sector will continue to be a drag on growth until at least 2014, the International Monetary Fund says in its annual report on Ireland.

The Fund says "only a modestly-paced recovery is foreseen" in its [report, released late on Wednesday](#). Gross Domestic Product is projected to contract by 13.5 per cent in the three years to 2010, by which time unemployment will have reached 15.5 per cent.

It says the "correction of distortions induced by the nexus of [property and financial developments](#) will further pull down potential growth in the immediate future". Growing unemployment, along with expected declines in nominal wages, will reduce consumption.

It says Ireland has become "the most expensive location in the eurozone with the possible exception of Luxembourg".

While inflation was significantly above the eurozone rate until 2007, prices – which started falling this year – are set to decline faster than elsewhere in the eurozone. This will help improve competitiveness but result in higher real interest rates damping economic recovery.

Brian Lenihan, finance minister, welcomed the report as a "balanced and realistic

EDITOR'S CHOICE[OECD foresees end to global slide](#) - Jun-24[OECD chief warns about medium term risks](#) - Jun-24[Lex: European Central Bank's fundfest](#) - Jun-24[ECB set for record 'stimulus by stealth'](#) - Jun-23

Filipinler Ticaret Odası Yayını, 18 Mayıs 2009, "GLOBAL KRİZİN 2014'DE SONA ERECEĞİ DÜŞÜNÜLÜYOR"



Global crisis seen to last until 2014

May 18, 2009

Economies worldwide may only start to recover after two to five years, especially with the global economic crisis taking its toll on major industries, Japan's former top currency official said Thursday.

According to former vice finance minister Eisuke Sakakibara, the downward trend will continue despite the perceived recovery in some countries, which he referred to as only a "short-term rise."

"There's rebound at the moment because of a radical sharp decline for the past six months... There may be signs of recovery, but I think that's just temporary," he told reporters in a press briefing at the Asian Development Bank (ADB) headquarters in Manila.

Sakakibara, who is currently a professor at Waseda University, said the recovery may start from Asian countries, particularly from China and India. Any sign of recovery, however, was seen by Sakakibara as "L-shaped" instead of "V-shaped," signifying a stagnated state of the world economy in the years to come.

"Markets are only trying to find something positive," he said, referring to those who continue to give optimistic growth projections during this time of crisis.

Given the severity of the crisis, Sakakibara advised all agencies to be more realistic in their targets this year. "It's always better to have a pessimistic view of the economy, particularly if you're in charge of policies of government... Always lower projections so you won't be criticized as much."

International organizations have had nothing but bleak forecasts for the Philippines' economic output this year, led by a zero growth projection by the International Monetary Fund from its previous 2.25-percent estimate .

London-based Fitch Ratings has also cut its economic growth forecast for the country to only 0.1 percent from 0.5 percent, while the World Bank has projected a dismal growth this year at 1.9 percent . ADB, meanwhile, had a more optimistic outlook for the Philippines with a gross domestic product (GDP) growth of 2.5 percent.

Kral Karadeniz TV, 6 Mart 2009

ADNAN OKTAR: Ama şu an dikkat edin bütün harikalar sürekli devam edecek. **Mesela biz, ben dedim ki önce yağmurlar yağmayacak dedik, yağmurlar yağmadı.** Hemen bir kılıf uydurdular, dedi ki küresel ısınmadan oluyor dediler. Peki, canım ciğerim şimdi niye bütün barajlar doldu? Bir süre sonra kapaklarını açacaklar barajların yani çaka çaka doldu barajlar. Geçen sene kurumuştu adeta. Bu sene de çaka çaka doldu ve muazzam yağmur yağıyor. Aynı hadisin ifadesi. Hani küresel ısınma? Bu harika olarak oluyor, bu Ahir Zamanın bir özelliğidir. Mehdi devrinin bir özelliğidir. Mehdi devrinde bu olayın olacağı belirtilmiştir. Tarihi, zamanı tamdır, tam vaktinde olmuştur. **Ve krizin başlama tarihi de tamdır yani 2007'dir ve yedi yıl sürecektir. 2014'e kadar devam edecektir. Çok nettir başlama tarihi.** Bakın diyorum kapitalist sistemi yerle bir edecek diyorum, her gün büyük bir şirket batıyor, her gün bir devlet batıyor adeta, devletler de batıyorlar.

Kral Kradeniz TV, 3 Nisan 2009

ADNAN OKTAR: Dünyadaki bütün bor madenleri Amerika'nın olsa, yine Amerika'yı kurtarmaz. Yani, Amerika'nın durumu açıkça söyleyeyim, fecaat. Avrupa'nın durumu da fecaat. Çin, Rusya bunların hepsi çökecekler. Bundan kurtuluşları kesinlikle yok, şu anda bile çökmüş durumdalar. **DAHA BAŞLANGICINDA ÇÖKMÜŞ DURUMDALAR. BİR DAHAKİ SENEYE DAHA DA KATLANARAK ARTACAK BU, FAKAT 2013'LERDE BİR HAFİFLEME BEKLİYORUZ İNŞAALLAH 2013'LERDEN SONRA, 2014'DE DE DURACAK ALLAH'IN İZİNİYLE. Bakın aynen dediğimi göreceksiniz. Ama 2021'lerde de çok abartılı bir zenginlik olacak.** Çok çok abartılı, şahıs, insanlar artık mal bolluğundan artık para kullanamayacak hale gelecekler. Ama bu Mehdi'nin ve Hz. İsa'nın bereketiyle olacak inşaAllah. Mesela bunun CD'lerini saklasın kardeşlerimiz. Bu çok kısa bir süre, 2013-2021'ler, göz açıp kapayıncaya kadar geçiyor. Koysunlar bir yere, evlerinde bir yere gizlesinler. Tıpkısının aynısıyla dediklerimin çıktığını görecekler. Aynısıyla, metafizik bir dönemdeyiz.

Cumhuriyet, 20 Mayıs 2009



Krugman: Durgunluk 5 yıl sürer

Ekonomi Servisi - Nobel Ekonomi Ödüllü ünlü ekonomist Paul Krugman, ABD'de "durgun ekonomi" döneminin 5 yıl kadar sürebileceği uyarısında bulundu. Güney Kore'nin başkenti Seul'de küresel finans konferansında yaptığı konuşmada Krugman ABD'de, Aralık 2007'de başlayan resesyonun bu yıl ağustos-eylül aylarında sona ermesinin kendisi için sürpriz olmayacağını belirterek

"İş kayıpları muhtemelen 2011'e kadar devam edecek, bunun anlamı durgun ekonomi döneminin 2013 ya da 2014 yılına kadar sürebileceğidir" dedi. Krugman, ABD'de son iki resesyon dönemi resmen sona erdiği zaman sanayi üretiminin artmasına rağmen, işsizliğin "resesyonun resmen sona ermesinden sonra uzun süre daha" kötüleşmeye devam ettiğini vurguladı.

Çay TV, 11 Mart 2009

ADNAN OKTAR: Ama ekonomik krizde de tabii Ahir Zaman'da Mehdi döneminin bir özelliğidir bu, Mehdi döneminde bu olacaktır. Ve Kuran bunu şu şekilde açıklıyor; Cenab-ı Allah "İnsanlara Biz ne zaman bir elçi gönderdiysek (bir uyarıcı, bir muslih, bir mehdi gönderdiysek) oranın insanları yalvarıp yakarsınlar (Allah'a dönsünler, tevazu içinde olsunlar, Allah'a teslim olsunlar) diye ekonomik kriz meydana getirdik" diyor Allah hayat pahalılığı meydana getirdik. Kıtlık meydana getirdik diyor; bu da o olayların en büyüğü ve en önemlisi, Ahir Zaman'daki bu olay. Bu bütün dünya çapında bir olaydır. Katlanarak şu an devam ediyor, bir dahaki yıl daha da şiddetlenecek onu söyleyeyim. **Daha da şiddetlenecek, 2007'den sonra başladı biliyorsunuz, muhtemelen Allahuallem 2013 gibi krizin hızı azalmaya başlayacak, 2014'e doğru da tamamen kesilmiş olacak. 2014'de de Mehdi'yi bayağı hissetmiş olacağız, Mehdiliği bayağı hissetmiş olacağız.** Ama 2021'lerde buralarda Azerbaycanlı kardeşlerimizi de göreceğiz, Kazakistanlı kardeşlerimizi göreceğiz, Türkistanlı kardeşlerimizi göreceğiz, Suriyeli, Iraklı kardeşlerimizi göreceğiz, bizler oralara gideceğiz, Türk-İslam Birliği kurulmuş olacak. Ve hayret edilecek bir zenginlik, hayret edilecek bir bereket, bolluk ve huzur olacaktır inşaAllah.

Ekin TV, 16 Şubat 2009

ADNAN OKTAR: Altın çağın özelliği önce bir doğum sancısı olmasıdır. Fitnelerin yaygınlaşması, çok fazla kan dökülmesi, Irak'ın işgal edilmesi, Afganistan'ın işgal edilmesi, hatta Irak'ı bir çok yabancı ülkenin işgal etmesi, Filistin'de kan akması, Kudüs'te olaylar olması bunların hepsi Peygamber Efendimiz (sav) tarafından detaylı olarak anlatılmıştır. Allah açıkça inkar edilecek diyor, Mehdi çıkmadan önce diyor. Mesela İngiltere'de otobüslerin üzerinde açıkça Allah'ın inkar edildiği yazılar var ve bu da oluştu. Ben bunu yıllar önce kitabımda yazmıştım, 20 yıl önce yazmıştım ahir zaman alameti olarak, aynıysıyla çıkmıştır. Ekonomik kriz olacağını söylemiştir Peygamber Efendimiz (sav) hadislerde, Mehdi çıkmadan önce, bu da oluşmuştur. Yani, her türlü kargaşa, fitnenin sonucunda, bu yangının sonucunda Mehdi çıkacaktır. Mehdi tüm bu yangını Allah'ın onu vesile etmesiyle söndürecektir. Yani özelliği budur yani çünkü yangın yoksa, fitne fücür yoksa, yaygın katliamlar ve adaletsizlik yoksa Mehdi zaten çıkmaz. Yani Mehdi'nin varlık sebebidir bu, yani çıkış sebebidir bu. Hz. İsa'nın da iniş sebebidir. Onun için bu tip olaylar oluyor, bunlar insanı düşündürtmek için, insanları Allah'a yaklaştırmak için olan olaylar, bütün bunlar hikmetle meydana geliyor. Mesela Bosna'da savaş oldu ama herkes dindar oldu. Bunun sonucunda herkes dindar oldu. Irak'ta savaş oldu, zamanında nargile içip, esrar içenler, Komünist partiye gidenler, Stalinist düşünceyi savunanların hepsi şu an Müslüman oldular. Suriye de hep dindarlarla doldu. Filistin eskiden Komünistlerin eğitim gördüğü bir yerdi. Şu an her yer dindar kaynıyor adeta, demek ki çileler, zorluklar, acılar insanları Allah'a yaklaştırıyor ve dindar olmalarına vesile oluyor. Bunlar hep Mehdi devrinin özellikleridir. Mehdi devrinde hem bu kıtlık, mal kıtlığı ve fakirlik sona erecektir, hem adaletsizlikler sona erecektir. Hem huzur, barış ve güven çağı gelecektir. **Fakat BU EKONOMİK KRİZ 2007'DE BAŞLADI, 2014'E KADAR KURAN'UN DA İŞARETİYLE, HADİSLERİN İŞARETİYLE VE AYRICA DA TEVRAT'TA DA BUNA İŞARET EDİLMİŞTİR; 7 YIL KADAR DEVAM EDECEKTİR ve bu Nuh tufanı gibidir, yani katlayarak, ezerek ilerleyecek bir tufandır. Bu tufandan ancak Türk-İslam alemi imanın bereketiyle, şükür ve iktisat bereketiyle kurtulacaktır.**

The Huffingtonpost, 20 Mayıs 2009



Krugman: US "Depressed Economy" Could Last 5 Years

First Posted: 05-19-09 08:33 PM | Updated: 05-19-09 08:51 PM

[Like It](#) [Don't Like It](#)

Google Custom Search

Search HuffPost

Read More: Paul Krugman, Paul Krugman Depressed Economy, Paul Krugman Seoul, Business News



SEOUL, South Korea (AP) -- The United States may emerge from recession as early as this summer, though further job losses mean a "depressed economy" could last as long as five years, Nobel Prize-winning economist Paul Krugman said Tuesday.

"I think it's quite possible that industrial production in the United States and perhaps in the world as a whole will bottom out sometime in the next few months, that GDP growth in the United States will be positive in the second half of the year and maybe a little bit later than that in Europe," Krugman told a global financial conference in Seoul.

Krugman said that he would not be surprised if the U.S. recession, which began in December 2007, ended in August or September this year. But job losses were likely to continue into 2011, meaning "the period of a depressed economy" could last until 2013 or 2014, he said.

Kanal 35, 18 Ocak 2009

ADNAN OKTAR: Şimdi mesela bu baştan ekonomik kriz metafiziktir, dünyadaki bütün ekonomistler, bilim adamları, sanayiciler, sermayedarlar, herkes çırpınıyor bunu durdurmak için durduramıyorlar, durduramayacaklar ve bütün sistemi çökertecek bu. Yani dünyadaki ne kadar büyük şirket varsa tamamının çöktüğünü göreceksiniz, hepsi çökecek tek tek. **Ve 7 yıl sürecek bu böyle kısa süreli bir şey değildir, 7 yıldır.** Hatta bir çok ülkede de kıtlık olacak, Kuran buna işaret ediyor, hatta buğday saklanması, hayvancılığa önem verilmesine işaret ediyor. Biliyorsunuz Hz. Yusuf o devirde ekonomiyi yönlendiren kişiydi. Önceden söyledi kıtlığın başlayacağını, 7 yıl kıtlık sürecek dedi onu belirtti, buna karşı da buğday stokunu tavsiye etti ve buğday stoku yapıldı. Ve hayvancılığa önem verilmesine işaret ediyor zaten ayette. Aynen Hz. Yusuf'un dediği şekilde çıkmıştır sonra olay. Ve çok büyük bir kıtlık 7 yıl kadar sürmüştür. Aynı şey şimdi yeniden tekrar ediyor.

MUHABİR: 1987 Londra Borsasında çok ciddi bir çöküş olmuştu. Yine 7'li rakamlara işaret ediyor oradan yola çıkarak.

ADNAN OKTAR: 2007'de başladı kriz. 2014'e kadar devam edecek Allahualem. Ve dünyadaki bu sistemi tamamen yıkıncaya kadar da kriz olan yakasını da bırakmayacak Yani bu konunun yakasını bırakmayacak. Ve İnsanları Allah'ın gücünü görmeye mecbur edecek bu sistem.

Kanal 35, 1 Şubat 2009

SUNUCU: Ne zaman sonra bu birliktelik tam anlamıyla kurulmuş olacak?

ADNAN OKTAR: Biraz vakit alır benim kanaatim. Her halükarda 2014'ü bulur benim görüşüm, akışı tarihin, olayların yansıması bunu gösteriyor. Ama asıl tabii benim ölçüm hadisler. Hadislerin gösterdiği ölçü bu şekilde görülüyor. **YANİ 2014'DE HEM EKONOMİK KRİZ SAKİNLEŞMİŞ, DURMUŞ OLACAK. Hem de bir gelişme, siyasi yönde de, politik yönde de, ekonomide de her yönde de bir güçlenme ve gelişme başlayacak inşaAllah ve Türk İslam birliği de bayağı bir netleşir inşaAllah.**

Cumhuriyet, 24 Temmuz 2009

İngiltere kriz öncesine 2014'te dönecek

Ekonomi Servisi - İngiltere'nin ünlü düşünce kuruluşlarından Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü (NIESR), ülkede ekonomik toparlanmanın yavaş olacağı öngörüsünde bulundu.

Enstitü tarafından hazırlanan raporda, kişi başına düşen gayri safi milli hasılanın kriz öncesi dönemdeki seviyesine dönmesinin 5 yıl daha alabileceği belirtildi. Raporda, 2009 yılında kişi başına düşen milli hasılanda yüzde 4.3'lük bir düşüş kaydedileceği belirtilirken işsizlik oranının ise 2011 yılının ortalarına kadar artışta kalacağı uyarısında bulunuldu.

Radikal, 24 Temmuz 2009

İngiltere, kriz öncesine 2014'te dönecek

LONDRA - İngiltere'nin ünlü ve saygın düşünce kuruluşlarından Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü (NIESR), ülkede ekonomik toparlanmanın yavaş olacağı öngörüsünde bulunup hükümeti de uyardı.

Enstitü tarafından hazırlanan raporda, kişi başına düşen gayri safi milli hasılanın kriz öncesi dönemdeki seviyesine dönmesinin beş yıl daha zaman alabileceği belirtildi.

Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü tarafından hazırlanan sözkonusu raporda, 2009 yılında kişi başına düşen milli hasılda yüzde 4,3'lük bir düşüş kaydedileceği belirtilirken, Gayrisafi Milli Hasıla'nın (GSHM) 2010 yılında yüzde 1, 2011 yılında ise yüzde 1,8 oranında artacağı tahminlerine yer verildi. Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü'nün daha önce yayımlanan raporlarında da İngiltere ekonomisinde toparlanmanın yavaş gelişeceği tahmininde bulunan NIESR uzmanları, bu arada kişi başına düşen milli gelirin, krizin İngiltere'yi vurduğu 2008 yılının ilk çeyreğindeki seviyesine dönmesinin ise 2014 yılını bulabileceğini belirtti.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/dunyanin-onde-gelen-ekonomistleri-tam-da-sayin-adnan-oktarin-daha-onceden-belirtti-gibi-krizin-201>